
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  VerbergerTV S

I II III IV V VI Punkte
11 9 10 1 12 2

197
16:22

1
10

3
14

4
15

5
16

8
18

9
19

Auszeit

8:15
14:21

Ende
14:13 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
5 16 11 19 12 7

25

╳

18
25

2
19

6
21

8
22

11
23

15
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:16 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
5 16 11 19 12 7

153 6
11:1911:20

0
12

3
14

4
15

7 10 11 Auszeit

4:7
10:16

Ende
14:36 A  VerbergerTV R

I II III IV V VI Punkte
11 7 1 10 12 2

25

╳

20
1
21

2
22

8
25

11 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:39 A  VerbergerTV S

I II III IV V VI Punkte
11 7 1 10 12 2

6

1 2 3 5 6 Auszeit

3:5

Ende
14:56 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
5 16 11 19 12 7

15

╳

11
2
15

3 5 7 10 Auszeit

10:9
10:11

Wechsel
6:8 A  VerbergerTV S

I II III IV V VI Punkte
11 7 1 10 12 2

12

 
12

    11 Auszeit

6:9

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

A  VerbergerTV vs. TuS Baerl B
Spiel 34 22.01.2023 13:30 Uhr

Sporthalle Buchenallee
47199 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VerbergerTV 10/14
1 Schreiner, Emily X
2 Naumoska, Angela X
4 Schippmann, Amalia
5 Güngör, Vîyan
7 Batur, Minel X
8 Enzi, Melissa
9 Peper, Fabienne X

10 Klausmann, Anica X
11 Bathen, Emma X
12 Joneczek, Lara X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Baerl 9/14
3 Wagner, Hannah X
5 Neuhäuser, Lisa X
6 Meißner, Mia-Elaine X
7 Schneeweis, Emma X

10 Bozdag, Elif X
11 Middeldorf, Isabel X
12 Lenz, Talia Cecilia X
16 Merkel, Chantal X
19 Rissel, Zoe X
B  Libero

10 Bozdag, Elif X
B  Offizielle

CT Sadowski, Joan
T Nohr, Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VerbergerTV TuS Baerl B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 43 25 1 0 0
0 0 1 25 2 20 15 0 2 2
2 0 0 12 3 17 15 1 0 2
4 1 1 56 80 55 2 2 4
Start: 13:30 Ende: 14:56 Dauer: 1:26

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Volmer, Sophie 1
2 Altmann, Finja 2

Schreiber 3
Schr. Blumenthal, Lena 4

Assist. Terporten, Lene

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


