

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

A VerbergerTV vs. TuS Baerl B

Spiel 34 22.01.2023 13:30 Uhr

Sporthalle Buchenallee 47199 Duisburg



			S		art :30	A	Verb	erger	ΓV	s		de :13	(B) Tu:	S Baer	1	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung	A	11	9	10	1	12	2		5	16	11	19	12	7	
in in		Spielernr.	ı		7					19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Ζ		16:22												
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	1		4_		8	9 19	Auszeit	<i>v</i> \	2		8	11	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	T	10	14	15	16	18	19	8:15 14:21	18 25	19	21	22	23	24	

S		art :16	(B) Tu	S Baer	ı	s		de :36	A) Verb	erger	ΓV	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	16	11	19	12	7		11	7	1	10	12	2	
				3	6		15							25
Z				11:19	11:20									
2	0	3	4	7	10	11	Auszeit	X 20	1 21	2	8 25)	11	17	Auszeit
2	12	14	15				4:7 10:16	20	ΣI	22	25)			

				S	St 14	art :39	Œ	Verb	erger	ΓV	s	En 14	de :56	(B) Tus	S Baer	1	R	Wec 6	hsel :8	A	Verb	erger1	v	s
	A	ufschl	agfolge	Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufs	stellung		11	7	1	10	12	2		5	16	11	19	12	7	1	11	7	1	10	12	2	
inle		Sp	oielernr.								6							15							12
ufste	Auswechsel- spieler		-1-4	Z																					
A	·	Spi	elstand																						
		1.	5.	2	1	2	3	5	6		Auszeit	X,	2	3	5	7	10	Auszeit	10					11	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3							3:5	11	15					10:9 10:11	12						6:9

\sim) VerbergerTV	TO	14	R	TuS Baerl	9/14
1	Schreiner, Emily		Χ	3	Wagner, Hannah	Х
2	Naumoska, Angela		Χ	5	© Neuhäuser, Lisa	Х
4	Schippmann, Amalia			6	Meißner, Mia-Elaine	Х
5	Güngör, Vîyan			7	Schneeweis, Emma	Х
7	Batur, Minel		Χ	10	Bozdag, Elif	Х
8	Enzi, Melissa			11	Middeldorf, Isabel	Х
9	Peper, Fabienne		Χ	12	Lenz, Talia Cecilia	Х
10	© Klausmann, Anica		Χ	16	Merkel, Chantal	Х
11	Bathen, Emma		Х	19	Rissel, Zoe	Х
12	Joneczek, Lara		Χ	B	Libero	
(ullet)	Libero Libero			10	Bozdag, Elif	Х
⋖	Offizielle			$^{\odot}$	Offizielle	
	•			СТ	Sadowski, Joan	
				Т	Nohr, Lena	
	2 4 5 7 8 9 10 11 12	1 Schreiner, Emily 2 Naumoska, Angela 4 Schippmann, Amalia 5 Güngör, Vîyan 7 Batur, Minel 8 Enzi, Melissa 9 Peper, Fabienne 10 © Klausmann, Anica 11 Bathen, Emma 12 Joneczek, Lara A Libero	1 Schreiner, Emily 2 Naumoska, Angela 4 Schippmann, Amalia 5 Güngör, Vîyan 7 Batur, Minel 8 Enzi, Melissa 9 Peper, Fabienne 10 © Klausmann, Anica 11 Bathen, Emma 12 Joneczek, Lara A Libero	1 Schreiner, Emily X 2 Naumoska, Angela X 4 Schippmann, Amalia 5 Güngör, Vîyan 7 Batur, Minel X 8 Enzi, Melissa 9 Peper, Fabienne X 10 © Klausmann, Anica X 11 Bathen, Emma X 12 Joneczek, Lara X A Libero	1 Schreiner, Emily X 3 2 Naumoska, Angela X 5 4 Schippmann, Amalia 6 5 Güngör, Vîyan 7 7 Batur, Minel X 10 8 Enzi, Melissa 11 11 9 Peper, Fabienne X 12 10 Gklausmann, Anica X 16 11 Bathen, Emma X 19 12 Joneczek, Lara X B A) Libero 10	1 Schreiner, Emily X 2 Naumoska, Angela X 5 © Neuhäuser, Lisa 4 Schippmann, Amalia 6 Meißner, Mia-Elaine 5 Güngör, Vîyan 7 Schneeweis, Emma 7 Batur, Minel X 10 Bozdag, Elif 8 Enzi, Melissa 11 Middeldorf, Isabel 9 Peper, Fabienne X 12 Lenz, Talia Cecilia 10 © Klausmann, Anica X 16 Merkel, Chantal 11 Bathen, Emma X 19 Rissel, Zoe 12 Joneczek, Lara X A Libero 10 Bozdag, Elif B Offizielle CT Sadowski, Joan

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Volmer, Sophie	1					
2	Altmann, Finja	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Blumenthal, Lena	4					
Assist.	Terporten, Lene						

	Ergebnisse																		
A VerbergerTV TuS Baerl B																			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α										
2	1	0	19	1	43	25	1	0	0										
0	0 0 1 25		2	20	15	0	2	2											
2	0	0	12	3	17	15	1	0	2										
4	1	1	56		80	55	2	2	4										
St	art	13	30	Ende:	14:56	Daı	ıer:	1:2	26										
Sie	ge	r: T	uS E	3aerl				Sieger: TuS Baerl 2:1											

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de